
ふれあい交通を利用してみませんか？

路線バスで

目的地へ

葛木にお住まいの方。

※年齢制限はありません

どのような人が使えるの？

【 利用実績（令和４年６月～令和５年２月）】

「ふれあい交通」って何？

時刻表に従い、最寄りのバス停までを

結ぶ地域の交通機関。

森中村バス停

１乗車あたり片道２００円

小学生以下、長寿応援バス乗車証

をお持ちの方は、片道１００円

でご利用できます。

運賃はいくらですか？

いつ運行しているの？

毎週水・木曜日
に運行しています。

●通院、お買い物 ●公民館行事への参加 ●友人とのお出かけ等

を目的によく利用されています。

令和４年度 ９月 １０月 １１月 １２月 1月 2月

運行日数 1日 2日 0日 1日 1日 1日

稼働率 11.1% 25.0% 0.0% 11.1% 12.5% 14.3%



ふれあい交通を利用してみませんか？
①最初に利用申込をします

市役所の都市交通対策課や、

各支所で申込ができます。

申込いただいた方には、

ご自宅に利用券をお送りします。

②利用日の前日の午後５時までに電話で予約

タクシー会社利用者

③乗車と降車の仕方

発車時刻前に

ふれあい交通の

停留所へ。

ふれあい交通のタクシーで、

「森中村バス停」へ。

路線バスに乗り換えて

お出かけしよう！

～利用券見本～

④支払い：利用券と運賃を運転手へ

ふれあい交通の予約です。

明日の行きの〇便と

帰りの〇便を利用します。

【お問い合わせ先】
大分市役所 都市交通対策課 （電話）０９７－５７８－７７９５

※本回覧物は大分市ホームページにも掲載しています。

を目的によく利用されています。
片道２００円。

（小学生以下、長寿応援バス

乗車証をお持ちの方は１００円）



ふれあい交通を利用してみませんか？

路線バスで

目的地へ

広内にお住まいの方。

※年齢制限はありません

どのような人が使えるの？

【 利用実績（令和４年９月～令和5年２月）】

「ふれあい交通」って何？

時刻表に従い、最寄りのバス停までを

結ぶ地域の交通機関。

宮河内団地入口バス停

１乗車あたり片道２００円

小学生以下、長寿応援バス乗車証

をお持ちの方は、片道１００円

でご利用できます。

運賃はいくらですか？

いつ運行しているの？

毎週 月・水・木曜日
に運行しています。

●通院、お買い物 ●公民館行事への参加 ●友人とのお出かけ等

を目的によく利用されています。

令和４年度 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月

運行日数 1日 2日 0日 1日 1日 0日

稼働率 8.3% 16.7% 0.0% 7.7% 9.1% 0.0%



ふれあい交通を利用してみませんか？
①最初に利用申込をします

市役所の都市交通対策課や、

各支所で申込ができます。

申込いただいた方には、

ご自宅に利用券をお送りします。

②利用日の前日の午後５時までに電話で予約

タクシー会社利用者

③乗車と降車の仕方

発車時刻前に

ふれあい交通の

停留所へ。

ふれあい交通のタクシーで、

「宮河内団地入口バス停」へ。

路線バスに乗り換えて

お出かけしよう！

～利用券見本～

④支払い：利用券と運賃を運転手へ

ふれあい交通の予約です。

明日の行きの〇便と

帰りの〇便を利用します。

【お問い合わせ先】
大分市役所 都市交通対策課 （電話）０９７－５７８－７７９５

※本回覧物は大分市ホームページにも掲載しています。

を目的によく利用されています。
片道２００円。

（小学生以下、長寿応援バス

乗車証をお持ちの方は１００円）



ふれあい交通を利用してみませんか？

路線バスで

目的地へ

舟ヶ平にお住まいの方。

※年齢制限はありません

どのような人が使えるの？

【 利用実績（令和４年９月～令和５年２月）】

「ふれあい交通」って何？

時刻表に従い、最寄りのバス停までを

結ぶ地域の交通機関。

福城寺前バス停

１乗車あたり片道２００円

小学生以下、長寿応援バス乗車証

をお持ちの方は、片道１００円

でご利用できます。

運賃はいくらですか？

いつ運行しているの？

毎週 金曜日
に運行しています。

●通院、お買い物 ●公民館行事への参加 ●友人とのお出かけ等

を目的によく利用されています。

令和４年度 9月 10月 11月 12月 1月 2月

運行日数 0日 1日 0日 0日 0日 0日

稼働率 0.0% 25.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%



ふれあい交通を利用してみませんか？
①最初に利用申込をします

市役所の都市交通対策課や、

各支所で申込ができます。

申込いただいた方には、

ご自宅に利用券をお送りします。

②利用日の前日の午後５時までに電話で予約

タクシー会社利用者

③乗車と降車の仕方

発車時刻前に

ふれあい交通の

停留所へ。

ふれあい交通のタクシーで、

「福城寺前バス停」へ。

路線バスに乗り換えて

お出かけしよう！

～利用券見本～

④支払い：利用券と運賃を運転手へ

ふれあい交通の予約です。

明日の行きの〇便と

帰りの〇便を利用します。

【お問い合わせ先】
大分市役所 都市交通対策課 （電話）０９７－５７８－７７９５

※本回覧物は大分市ホームページにも掲載しています。

を目的によく利用されています。
片道２００円。

（小学生以下、長寿応援バス

乗車証をお持ちの方は１００円）



ふれあい交通を利用してみませんか？

路線バスで

目的地へ

【 利用実績（令和４年９月～令和５年２月）】

「ふれあい交通」って何？

時刻表に従い、最寄りのバス停まで

を結ぶ地域の交通機関。

川久保バス停

寒田南町二丁目バス停

【

１乗車あたり片道２００円

小学生以下、長寿応援バス乗車証

をお持ちの方は、片道１００円

でご利用できます。

運賃はいくらですか？
いつ運行しているの？

毎週 月・火・金曜日
に運行しています。

●通院、お買い物 ●公民館行事への参加 ●友人とのお出かけ等

を目的によく利用されています。

旦野原、花の木坂、美し野

にお住まいの方。
※年齢制限はありません。

どのような人が使えるの？

令和４年度 9月 10月 11月 12月 1月 2月

運行日数 0日 0日 0日 0日 0日 0日

稼働率 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%



①最初に利用申込をします

市役所の都市交通対策課や、

各支所で申込ができます。

申込いただいた方には、

ご自宅に利用券をお送りします。

②利用日の前日の午後５時までに電話で予約

タクシー会社利用者

③乗車と降車の仕方

発車時刻前に

ふれあい交通の

停留所へ。

ふれあい交通のタクシーで

「寒田南町二丁目バス停、

川久保バス停」 へ。

路線バスに乗り換えて

お出かけしよう！

片道２００円。

（小学生以下、長寿応援バス

乗車証をお持ちの方は１００円）

～利用券見本～

④支払い：利用券と運賃を運転手へ

ふれあい交通の予約です。

明日の行きの〇便と

帰りの〇便を利用します。

【お問い合わせ先】
大分市役所 都市交通対策課 （電話）０９７－５７８－７７９５

※本回覧物は大分市ホームページにも掲載しています。



ふれあい交通を利用してみませんか？

路線バスで

目的地へ

塚野にお住まいの方。

※年齢制限はありません

どのような人が使えるの？

【 利用実績（令和４年９月～令和５年２月）】

「ふれあい交通」って何？

時刻表に従い、最寄りのバス停までを

結ぶ地域の交通機関。

塚野温泉入口バス停

１乗車あたり片道２００円

小学生以下、長寿応援バス乗車証

をお持ちの方は、片道１００円

でご利用できます。

運賃はいくらですか？

いつ運行しているの？

毎週 金曜日
に運行しています。

●通院、お買い物 ●公民館行事への参加 ●友人とのお出かけ等

を目的によく利用されています。

令和４年度 9月 10月 11月 12月 1月 2月

運行日数 ０日 ０日 ０日 ０日 ０日 ０日

稼働率 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%



ふれあい交通を利用してみませんか？
①最初に利用申込をします

市役所の都市交通対策課や、

各支所で申込ができます。

申込いただいた方には、

ご自宅に利用券をお送りします。

②利用日の前日の午後５時までに電話で予約

タクシー会社利用者

③乗車と降車の仕方

発車時刻前に

ふれあい交通の

停留所へ。

ふれあい交通のタクシーで、

「塚野温泉入口バス停」へ。

路線バスに乗り換えて

お出かけしよう！

～利用券見本～

④支払い：利用券と運賃を運転手へ

ふれあい交通の予約です。

明日の行きの〇便と

帰りの〇便を利用します。

【お問い合わせ先】
大分市役所 都市交通対策課 （電話）０９７－５７８－７７９５

※本回覧物は大分市ホームページにも掲載しています。

を目的によく利用されています。
片道２００円。

（小学生以下、長寿応援バス

乗車証をお持ちの方は１００円）



ふれあい交通を利用してみませんか？

路線バスで

目的地へ

堂園にお住まいの方。

※年齢制限はありません

どのような人が使えるの？

【 利用実績（令和４年９月～令和５年２月）】

「ふれあい交通」って何？

時刻表に従い、最寄りのバス停までを

結ぶ地域の交通機関。

鶴崎バス停

１乗車あたり片道２００円

小学生以下、長寿応援バス乗車証

をお持ちの方は、片道１００円

でご利用できます。

運賃はいくらですか？

いつ運行しているの？

毎週 月・水・金曜日
に運行しています。

●通院、お買い物 ●公民館行事への参加 ●友人とのお出かけ等

を目的によく利用されています。

令和４年度 9月 10月 11月 12月 1月 2月

運行日数 1日 1日 2日 2日 1日 0日

稼働率 9.1% 8.3% 16.7% 15.4% 9.1% 0.0%



ふれあい交通を利用してみませんか？
①最初に利用申込をします

市役所の都市交通対策課や、

各支所で申込ができます。

申込いただいた方には、

ご自宅に利用券をお送りします。

②利用日の前日の午後５時までに電話で予約

タクシー会社利用者

③乗車と降車の仕方

発車時刻前に

ふれあい交通の

停留所へ。

ふれあい交通のタクシーで、

「鶴崎バス停」へ。

路線バスに乗り換えて

お出かけしよう！

～利用券見本～

④支払い：利用券と運賃を運転手へ

ふれあい交通の予約です。

明日の行きの〇便と

帰りの〇便を利用します。

【お問い合わせ先】
大分市役所 都市交通対策課 （電話）０９７－５７８－７７９５

※本回覧物は大分市ホームページにも掲載しています。

を目的によく利用されています。
片道２００円。

（小学生以下、長寿応援バス

乗車証をお持ちの方は１００円）



路線図

葛木ルート

④葛木公民館前

②御旅所

③１７班ごみステーション前

⑤９班ごみステーション前

⑧１１－３班

⑦仲道食品前

⑨森中村バス停

①ニュータウン葛木

⑥マルハチ建設前

③‐①１４班ごみステーション前

ふれあい交通路線

バス路線



⑧赤迫

⑦下広内

④九六位⼭登⼭⼝

⑥ゴルフ場前
②広内上

⑤原井川

③広内

⑨宮河内団地入口バス停

①円通寺

広内ルート

路線図

ふれあい交通路線

バス路線



路線図

舟ヶ平ルート
①舟ヶ平

③野津原支所

②福城寺前バス停

ふれあい交通路線

バス路線

のつはるコミュニティバス路線



旦野原ルート

路線図

②美し野中央

③やまばと公園前
④神原

⑧大分大学下

⑨川久保バス停

⑤-①西公園

⑤-②花の木坂公民館前

⑤-③花の木坂北

⑩寒田南町二丁目バス停

①美し野公民館南

⑦叶

ふれあい交通路線

バス路線

⑤ため池西

⑥旦野原公民館前



旦野原ルート
（寒田南町二丁目バス停）

路線図

②美し野中央

③やまばと公園前
④神原

⑤-①西公園

⑤-②花の木坂公民館前
⑥旦野原公民館前

⑤ため池西

⑤-③花の木坂北

⑩寒田南町二丁目バス停

①美し野公民館南

⑦叶

ふれあい交通路線

バス路線



旦野原ルート
（川久保バス停）

路線図

②美し野中央

③やまばと公園前
④神原

⑧大分大学下

⑨川久保バス停

⑤-①西公園

⑤-②花の木坂公民館前
⑥旦野原公民館前

⑤ため池西

⑤-③花の木坂北

①美し野公民館南

⑦叶

ふれあい交通路線

バス路線



⑥塚野温泉入口バス停

①塚野鉱泉

③一心寺入口

④中村旧公民館前

塚野ルート

路線図

⑤大下

②胡麻鶴

ふれあい交通路線

バス路線



①１・２班

②３の２班

③３の１班

④３・４班

⑤NTTドコモ基地前

⑥９班 ⑦堂園公民館前

⑧堂園バス停

⑨堂園団地入口

⑩スポーツパークグラウンド前

⑪国宗バス停⑫鶴崎バス停路線図

堂園ルート

ふれあい交通路線

バス路線



「ふれあい交通」運行時刻表 令和5年4月現在

【行き】 【帰り】

① ② ③ 11:45 12:46 14:45 15:45

① ニュータウン葛木 9:42 10:31 12:39 11:46 12:47 14:46 15:46

② 御旅所 9:44 10:33 12:41 11:48 12:49 14:48 15:48

③ １７班ごみステーション前 9:45 10:34 12:42 11:53 12:54 14:53 15:54

③-① １４班ごみステーション前 9:47 10:36 12:44

④ 葛⽊公⺠館前 9:49 10:38 12:46

⑤ ９班ごみステーション前 9:50 10:39 12:47 11:38 12:38 14:38 15:23

⑥ マルハチ建設前 9:51 10:40 12:48 11:41 12:41 14:41 15:26

⑦ 仲道食品前 9:53 10:42 12:50 11:54 12:54 14:54 15:39

⑧ １１－３班 9:54 10:43 12:51 12:04 13:06 15:06 15:52

⑨ 森中村バス停 9:59 10:48 12:56

① ② ③ ④

10:04 11:05 13:06 ⑨ 森中村バス停 12:14 13:16 15:16 16:04

10:09 11:10 13:12 ⑧ １１－３班 12:19 13:21 15:21 16:09

10:12 11:13 13:15 ⑦ 仲道食品前 12:20 13:22 15:22 16:10

10:14 11:14 13:16 ⑥ マルハチ建設前 12:22 13:24 15:24 16:12

⑤ ９班ごみステーション前 12:23 13:25 15:25 16:13

④ 葛⽊公⺠館前 12:24 13:26 15:26 16:14

10:04 10:53 ③-① １４班ごみステーション前 12:26 13:28 15:28 16:16

10:14 11:03 ③ １７班ごみステーション前 12:28 13:30 15:30 16:18

10:31 11:20 ② 御旅所 12:29 13:31 15:31 16:19

10:32 11:21 ① ニュータウン葛木 12:31 13:33 15:33 16:21

水曜日・木曜日運行便

中央通り④

⼤分駅前（降⾞場）

路線バス（鶴崎⽅⾯⇒森中村）

鶴崎バス停

鶴崎駅前バス停

皆春バス停

森中村バス停

路線バス（明野⽅⾯⇒森中村）

中央通り③

大分駅前３

皆春バス停

鶴崎駅前バス停

鶴崎バス停

路線バス（森中村⇒明野⽅⾯）

森中村バス停

ふれあい交通

ふれあい交通

便名

路線バス（森中村⇒鶴崎⽅⾯）

アクロス入口バス停

森中村バス停

アクロス入口バス停

森中村バス停

便名

葛木ルート

 



「ふれあい交通」運行時刻表 令和5年4月現在

【行き】 【帰り】

① 10:20 11:58 12:00 14:15

① 円通寺 7:22 10:46 12:25 14:40

② 広内上 7:31 12:14

③ 広内 7:32 11:00 12:32 12:39 14:54

④ 九六位⼭登⼭⼝ 7:33

⑤ 原井川 7:34

⑥ ゴルフ場前 7:35

⑦ 下広内 7:37 ① ③

⑧ 赤迫 7:38 ⑨ 宮河内団地入口バス停 11:10 15:04

⑨ 宮河内団地入口バス停 7:40 ⑧ 赤迫 11:12 15:06

⑦ 下広内 11:13 15:07

⑥ ゴルフ場前 11:15 15:09

⑤ 原井川 11:16 15:10

7:50 9:14 9:18 ④ 九六位⼭登⼭⼝ 11:17 15:11

8:06 9:33 ③ 広内 11:18 15:12

9:33 ② 広内上 11:19 15:13

8:35 9:50 10:00 ① 円通寺 11:28 15:22

月曜日・水曜日・木曜日運行便

8:59

路線バス

宮河内団地入口バス停

鶴崎バス停（鶴崎経由）

12:49

12:51

12:52

②

8:50

9:00

9:01

9:02

アクロス入口（明野経由）

中央通り

路線バス

中央通り

鶴崎バス停（鶴崎経由）

アクロス入口（明野経由）

宮河内団地入口バス停

便名

ふれあい交通

ふれあい交通

便名

9:03

9:06

9:05

9:08

②

13:07

12:54

12:55

12:56

12:57

12:58

広内ルート

 



「ふれあい交通」運行時刻表 令和5年4月現在

【行き】 【帰り】

① ② 9:43 9:43 11:33 12:53

① 舟ヶ平 9:04 10:59 9:46 9:46 11:36 12:56

② 福城寺前バス停 9:09 11:04 11:55 13:14

③ 野津原支所 9:11 11:06 10:20 10:20 12:13 13:33

9:19 11:14 ① ② ③ ④

9:42 11:36 ③ 野津原支所 10:28 11:08 12:21 13:41

10:07 12:01 ② 福城寺前バス停 10:30 11:10 12:23 13:43

10:09 12:03 ① 舟ヶ平 10:35 11:15 12:28 13:48

金曜日運行便

中央通り⑥

福城寺前バス停

ふれあい交通

便名

路線バス

大分駅前８

トキハわさだタウンバス停

便名

ふれあい交通

路線バス

中央通り②

大分駅前５

トキハわさだタウンバス停

福城寺前バス停

舟ヶ平ルート

 



「ふれあい交通」運行時刻表 令和5年4月現在

【行き】 【帰り】 【行き】 【帰り】

① ② ③ 13:36 15:13 ① ② ③ 13:30 15:00

① 美し野公⺠館南 8:06 8:57 9:39 13:39 15:16 ⑦ 叶 9:26 10:36 11:36 13:45 15:15

② 美し野中央 8:08 8:59 9:41 13:53 15:28 ⑥ 旦野原公⺠館前 9:28 10:38 11:38

③ やまばと公園前 8:10 9:01 9:43 13:59 15:34 ⑤-③ 花の⽊坂北 9:31 10:41 11:41

④ 神原 8:11 9:02 9:44 14:02 15:37 ⑤-② 花の⽊坂公⺠館前 9:32 10:42 11:42 13:00 14:54

⑤ ため池⻄ 8:12 9:03 9:45 ⑤-① ⻄公園 9:33 10:43 11:43 13:03 14:57

⑤-① ⻄公園 8:14 9:05 9:47 ⑤ ため池⻄ 9:35 10:45 11:45 13:30 15:20

⑤-② 花の⽊坂公⺠館前 8:15 9:06 9:48 ① ② ④ 神原 9:36 10:46 11:46

⑤-③ 花の⽊坂北 8:16 9:07 9:49 ⑨ 川久保バス停 14:12 15:47 ③ やまばと公園前 9:37 10:47 11:47

⑥ 旦野原公⺠館前 8:19 9:10 9:52 ⑧ 大分大学下 14:14 15:49 ② 美し野中央 9:39 10:49 11:49 ① ②

⑦ 叶 8:21 9:12 9:54 ⑦ 叶 14:17 15:52 ① 美し野公⺠館南 9:41 10:51 11:51 ⑩ 寒田南町二丁目バス停 13:55 15:25

⑧ 大分大学下 8:24 9:15 9:57 ⑥ 旦野原公⺠館前 14:19 15:54 ⑩ 寒田南町二丁目バス停 9:45 10:55 11:55 ① 美し野公⺠館南 13:59 15:29

⑨ 川久保バス停 8:26 9:17 9:59 ⑤-③ 花の⽊坂北 14:22 15:57 ② 美し野中央 14:01 15:31

⑤-② 花の⽊坂公⺠館前 14:23 15:58 ③ やまばと公園前 14:03 15:33

⑤-① ⻄公園 14:24 15:59 9:55 11:05 12:05 ④ 神原 14:04 15:34

8:36 9:27 10:09 ⑤ ため池⻄ 14:26 16:01 10:13 11:24 12:24 ⑤ ため池⻄ 14:05 15:35

8:40 9:30 10:13 ④ 神原 14:27 16:02 ⑤-① ⻄公園 14:07 15:37

8:48 9:36 10:21 ③ やまばと公園前 14:28 16:03 ⑤-② 花の⽊坂公⺠館前 14:08 15:38

9:00 9:50 10:33 ② 美し野中央 14:30 16:05 9:48 11:13 12:23 ⑤-③ 花の⽊坂北 14:09 15:39

9:02 9:51 10:35 ① 美し野公⺠館南 14:32 16:07 10:17 11:42 12:52 ⑥ 旦野原公⺠館前 14:12 15:42

10:18 11:43 12:53 ⑦ 叶 14:14 15:44

月曜日運行 （川久保便）

トキハわさだタウン

路線バス（⼤分駅前⽅⾯）

大分駅前

中央通り④

寒田南町二丁目バス停

川久保バス停

軒田バス停

県⽴病院⼊⼝

大分駅前８

中央通り⑥

火曜日・金曜日運行 （寒田南町便）

路線バス（⼤分駅前⽅⾯）

路線バス（わさだタウン⽅⾯）

寒田南町二丁目バス停

川久保バス停

路線バス（わさだタウン⽅⾯）

トキハわさだタウン

中央通り②

便名

ふれあい交通

便名

寒田南町二丁目バス停

大分駅前

寒田南町二丁目バス停

路線バス（⼤分駅前⽅⾯）

ふれあい交通

便名

ふれあい交通

ふれあい交通

便名

路線バス（⼤分駅前⽅⾯）

中央通り➀

大分駅前4

県⽴病院⼊⼝

軒田バス停

旦野原ルート

 



「ふれあい交通」運行時刻表 令和5年4月現在

【行き】 【帰り】

① ② 11:33 12:53 14:53

① 塚野鉱泉 7:56 9:08 11:36 12:56 14:56

② 胡麻鶴 7:57 9:09 11:55 13:14 15:15

③ 一心寺入口 8:01 9:13 11:57 13:16 15:17

④ 中村旧公⺠館前 8:03 9:15 12:06 13:25 15:26

⑤ 大下 8:04 9:16

⑥ 塚野温泉入口バス停 8:06 9:18

① ② ③

⑥ 塚野温泉入口バス停 12:16 13:35 15:36

8:16 9:28 ⑤ 大下 12:18 13:37 15:38

9:42 ④ 中村旧公⺠館前 12:19 13:38 15:39

9:44 ③ 一心寺入口 12:21 13:40 15:41

8:46 10:07 ② 胡麻鶴 12:25 13:44 15:45

8:47 10:09 ① 塚野鉱泉 12:26 13:45 15:46

塚野温泉入口バス停

金曜日運行便

トキハわさだタウンバス停

三愛メディカルセンターバス停

大分駅前８

中央通り⑥

路線バス（⼤分駅⽅⾯⇒塚野）

中央通り②

大分駅前５

トキハわさだタウンバス停

三愛メディカルセンターバス停

塚野温泉入口バス停

ふれあい交通

便名

ふれあい交通

便名

路線バス（塚野⇒⼤分駅⽅⾯）

塚野ルート

 



「ふれあい交通」運行時刻表 令和5年4月現在

【行き】 【帰り】 【行き】 【帰り】

① ② ③ ④ 12:38 13:28 16:43 ① ② ③ 12:38 13:28 16:43

① １・２班 7:46 10:22 13:23 15:23 12:40 13:30 16:45 ① １・２班 7:46 10:22 13:23 12:40 13:30 16:45

② ３の２班 7:47 10:23 13:24 15:24 13:07 13:56 17:12 ② ３の２班 7:47 10:23 13:24 13:07 13:56 17:12

③ ３の１班 7:48 10:24 13:25 15:25 ③ ３の１班 7:48 10:24 13:25

④ ３・４班 7:49 10:25 13:26 15:26 ④ ３・４班 7:49 10:25 13:26

⑤ NTTドコモ基地前 7:50 10:26 13:27 15:27 12:38 13:38 16:23 ⑤ NTTドコモ基地前 7:50 10:26 13:27 12:38 13:38 16:23

⑥ ９班 7:51 10:27 13:28 15:28 12:41 13:41 16:26 ⑥ ９班 7:51 10:27 13:28 12:41 13:41 16:26

⑦ 堂園公⺠館前 7:53 10:29 13:30 15:30 13:07 14:06 16:53 ⑦ 堂園公⺠館前 7:53 10:29 13:30 13:07 14:06 16:53

⑧ 堂園バス停 7:54 10:30 13:31 15:31 13:16 14:15 17:03 ⑧ 堂園バス停 7:54 10:30 13:31 13:16 14:15 17:03

⑨ 堂園団地入口 7:55 10:31 13:32 15:32 ⑨ 堂園団地入口 7:55 10:31 13:32

⑩ スポーツパークグラウンド前 7:57 10:33 13:34 15:34 ⑩ スポーツパークグラウンド前 7:57 10:33 13:34

⑪ 国宗バス停 8:02 10:38 13:39 15:39 ① ② ③ ⑪ 国宗バス停 8:02 10:38 13:39 ① ② ③

⑫ 鶴崎バス停 8:03 10:39 13:40 15:40 ⑫ 鶴崎バス停 13:20 14:20 17:20 ⑫ 鶴崎バス停 8:03 10:39 13:40 ⑫ 鶴崎バス停 13:20 14:20 17:20

⑪ 国宗バス停 13:21 14:21 17:21 ⑪ 国宗バス停 13:21 14:21 17:21

⑩ スポーツパークグラウンド前 13:26 14:26 17:26 ⑩ スポーツパークグラウンド前 13:26 14:26 17:26

8:23 10:49 13:50 15:45 ⑨ 堂園団地入口 13:28 14:28 17:28 8:23 10:49 13:50 ⑨ 堂園団地入口 13:28 14:28 17:28

8:50 11:15 14:16 16:11 ⑧ 堂園バス停 13:29 14:29 17:29 8:50 11:15 14:16 ⑧ 堂園バス停 13:29 14:29 17:29

8:51 11:16 14:19 16:14 ⑦ 堂園公⺠館前 13:30 14:30 17:30 8:51 11:16 14:19 ⑦ 堂園公⺠館前 13:30 14:30 17:30

⑥ ９班 13:32 14:32 17:32 ⑥ ９班 13:32 14:32 17:32

⑤ NTTドコモ基地前 13:33 14:33 17:33 ⑤ NTTドコモ基地前 13:33 14:33 17:33

8:59 10:44 13:45 15:45 ④ ３・４班 13:34 14:34 17:34 8:59 10:44 13:45 ④ ３・４班 13:34 14:34 17:34

9:07 10:52 13:52 15:53 ③ ３の１班 13:35 14:35 17:35 9:07 10:52 13:52 ③ ３の１班 13:35 14:35 17:35

9:35 11:20 14:19 16:20 ② ３の２班 13:36 14:36 17:36 9:35 11:20 14:19 ② ３の２班 13:36 14:36 17:36

9:36 11:21 14:20 16:21 ① １・２班 13:37 14:37 17:37 9:36 11:21 14:20 ① １・２班 13:37 14:37 17:37

便名

ふれあい交通

便名

ふれあい交通

路線バス（⾼城経由）

大分駅前６

中央通り⑥

鶴崎バス停

中央通り③

大分駅前３

森町バス停

鶴崎バス停（鶴崎支所前）

路線バス（森町経由）

便名

鶴崎バス停

路線バス（森町経由）

鶴崎バス停

月曜日・金曜日運行便 水曜日運行便

路線バス（⾼城経由）

ふれあい交通

便名

路線バス（⾼城経由）

鶴崎バス停

中央通り③

大分駅前３

森町バス停

鶴崎バス停（鶴崎支所前）

ふれあい交通

路線バス（⾼城経由）

大分駅前６

中央通り⑥

鶴崎バス停

森町バス停

中央通り

大分駅前

中央通り 中央通り

大分駅前

路線バス（森町経由）

鶴崎バス停

森町バス停

中央通り

大分駅前

大分駅前

路線バス（森町経由）

堂園ルート

 


